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TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI 
Sayı : OKFED – 2023 –              /01/2023 
Konu : 2023 Paralimpik Oyunları Sporcu Havuzu Seçme Yarışması  
 
     GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
 
 Federasyonumuzun 2023 Yılı Faaliyet Programında yer alan 2023 Paralimpik Oyunları Sporcu Havuzu Seçme Yarışması 16 – 
20 Ocak 2023 tarihleri arasında Samsun, İlkadım Okçuluk Tesislerinde gerçekleştirilecektir. 
 
 Anılan yarışma ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir; 
 

1. Yarışmalar, ekli dosyada belirtilmiş olan Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF) Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Sistemi ve 
Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) Yarışma Talimatı uyarınca yapılacak olup, Klasik Yay Açık – Makaralı Yay Açık – W1, Bay 
– Bayan kategorilerinde yapılacaktır. 

 
2. Yarışmalarda Klasik Yay Açık kategoride yer alana sporcular sırlama atışlarında 70m mesafeden 720 Round, Makaralı Yay 

Açık ve W1 kategorilerinde yer alan sporcular ise sıralama atışlarında 50m mesafeden 720 Round atışı yapacaklardır. 
Sıralama atışlarının ardından her kategoride bireysel eleme ve final atışları gerçekleştirilecektir. Sıralama atışlarında her bir 
seri için atış süresi 240sn olacaktır. 
 
2.1. Bireysel eleme ve final atışlarında Klasik Yay Açık Kategoride Set Sistemi, Makaralı Yay Açık ve W1 kategorilerinde 

toplam puan sistemi uygulanacaktır. Bireysel eleme atışlarında her bir seri için atış süresi 120sn olacaktır. 
 

3. Yarışma ile ilgili Teknik Toplantı 16 Ocak 2023 Pazartesi günü saat 11:00’da Samsun İlkadım Okçuluk Tesislerinde 
yapılacaktır. Yarışma Teknik Toplantısına tüm sporcu, antrenör ve idarecilerin katılması gerekmektedir. Toplantı sonrasında 
tüm duyuru ve bilgilendirmeler Federasyonumuz web sitesi ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden paylaşılacaktır. 

 
4. Yarışmaya, dileyen istediği kadar sporcu, antrenör ve idareci ile katılabilecektir. Yarışmaya katılacak olan İdareci, Antrenör 

ve Sporculara yolluk ve harcırah ödemesi yapılmayacaktır. Katılımcıların yolluk ve harcırahları uygun görülmesi halinde bağlı 
bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilir. 

 
4.1. Yarışmaya katılacak olan sporcular 500,00₺ Katılım Ücreti ödeyeceklerdir. Katılım ücretleri Federasyonumuzun aşağıda 

bilgileri yer alan banka hesabına yatırılacak ve banka makbuzları (dekontları) portal.tof.gov.tr adresi üzerinde yer alan 
yükleme alanına kaydedilecektir. Kayıt ücretlerini banka hesabına yatırmamış olan kulüp ve/veya sporcular yarışmalara 
katılamayacaklardır. Katılım ücretleri nakit olarak tahsil edilmeyecektir. Kulüpler yarışma ücretini tek bir seferde 
yatırabileceklerdir. 

 
4.2. Banka Bilgileri; TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU  

TEB BANKASI – Ankara Gaziosmanpaşa Şubesi TR 68 0003 2000 0000 0068 1697 15 
 

5. Yarışmaya katılacak olan kafilelerin, il temsilcileri tarafından onaylanmış olan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince 
düzenlenecek resmi katılım yazılarının dışında, Federasyonumuzca önceden yarışma işleyiş planı ve yarışma programının 
belirlenebilmesi için portal.tof.gov.tr adresi üzerinden yapacakları çevrimiçi kayıt işlemlerini 09 Ocak 2023 tarihinden 
başlayarak 13 Ocak 2023 saat 17:00’a kadar tamamlamaları gerekmektedir. Saat 17:00’da sistem otomatik olarak kapanacak 
olduğundan daha sonra yapılacak olan çevrimiçi başvurular kabul edilmeyecektir.  

 
5.1. Yarışmaya kayıt işlemlerini her kulüp veya ferdi sporcu portal.tof.gov.tr adresi üzerinden kendisine ait kullanıcı adı ve 

şifre ile yapabilecektir. Kulüpler yarışmaya kayıt işlemlerini tamamladıktan sonra, İl Temsilcileri portal.tof.gov.tr adresi 
üzerinde kendileri için açılacak olan onay ekranında tüm sporcu, antrenör ve idarecilerin yarışmaya katılımlarını 
onaylayacak ve kafile listesi için rapor oluşturabilecektir. 

 
5.2. Çevrimiçi sistem üzerinden zamanında başvuru yapmayan sporcu ve kulüplerin yarışmaya katılmalarına izin 

verilmeyecektir, ayrıca çevrimiçi kayıt sistemi üzerinde kayıt yaptırdığı halde yarışmaya kendi isteği veya kurallar gereği 
katılamayacak olan sporcuların kulüpleri, yarışmaya katılmayan her bir sporcu için 1.000,00 TL değişiklik ücreti 
ödeyeceklerdir. Ödeme makbuzlarını portal.tof.gov.tr adresi üzerinden çevrimiçi sisteme yüklemeyen kulüpler 
yarışmaya katılamayacaklardır. Ferdi olarak kayıt yaptırdığı halde yarışmaya katılmayan sporcular 1.000,00 TL değişiklik 
ücretini ödemedikleri takdirde bir sonraki yarışmaya katılamayacaklardır. 

 
5.3. Yarışmaya katılacak olan kulüplerin 2023 Kulüp Tescil ve Vize İşlemlerini tamamlamış olmaları gerekmektedir.  
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6. Yarışmaya katılacak olan idareci, antrenör ve sporcular, 16 Ocak 2023 Pazartesi günü saat 11:00’dan önce Samsun’da hazır 
bulunmaları ve Takım Yöneticilerinin TOF Bilişime ait Kayıt Ofisine başvurmaları gerekmektedir. 

 
6.1. Yarışmada Resmi Antrenman, Malzeme Kontrolü ve Sporcu Sınıflandırma işlemleri 16 Ocak 2023 Pazartesi günü 09:00 

– 11:00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. 
6.1.1. Malzeme kontrolü sırasında antrenörler sporcularının yanında hazır bulunacaklardır. Yarışmaya katılacak 

olan antrenör ve sporcular Türkiye Okçuluk Federasyonu yeni Yarışma Kıyafet ve Esaslarına uygun Resmi 
Yarışma kıyafetleri ile katılacaklardır. Resmi Yarışma Kıyafeti olmayan antrenörler ve sporcular yarışma 
alanına giriş yapamayacaktır.  
 

6.2. Sporcuların lisansları ile antrenörlerin Türkiye Okçuluk Federasyonu Kimlik Kartları çevrimiçi kayıt işlemleri sırasında 
sistem tarafından otomatik olarak kontrol edilecektir. Geçerli yıla ait vize işlemlerini tamamlamamış ve geçerli yıla ait 
vizeli Lisansları ile portal sistemine kaydolmamış sporcular ve antrenörler yarışmaya kayıt yaptıramayacaklardır. 
 

6.3. 2023 Yılı içerisinde Akreditasyon Kartı basılmış olan sporcu ve antrenörlere tekrardan Akreditasyon Kartı basılmayacak, 
daha önce basılmış olan kartlar 2023 yılı sonuna kadar geçerli olacaktır. Geçerli yıla ait akreditasyon kartı olmayan 
sporcu, antrenör ve idarecilerin yarışma alanlarına girişlerine izin verilmeyecektir. Herhangi bir sebeple tekrar 
Akreditasyon Kartı basılacak olan kişilerden 100,00₺ işlem ücreti alınacaktır. 

 
7. Hakemlere ait görevlendirme Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu tarafından Okçuluk Federasyonu Hakem ve Hakem 

Gözlemci Talimatının 33. Maddesine göre yapılmakta olup gerekli geçici görev izinleri kendi bölgelerince alınacaktır. 
Yarışmada görevlendirilecek olan tüm hakemler yarışma ile ilgili saha ve malzeme kontrollerinin yapılabilmesi amacıyla 15 
Ocak 2023 Pazar günü Samsun’da hazır bulunacaklardır. 

 
8. Yarışma Teknik Delegesi Alper AYTAÇOĞLU, Yarışma Başhakemi Orhan ŞENTÜRK’tür 

 
 
Gereğini arz ederim. 
 
 
 
 
 

 
 

Sirer AYDIN 
       Türkiye Okçuluk Federasyonu 
        Genel Sekreteri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ek1: Türkiye Okçuluk Federasyonu 2023 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Sistemi 
 
 
DAĞITIM: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne; Adana-Adıyaman-Afyon-Ankara-Antalya-Aksaray-Aydın-Balıkesir-Bartın-Bilecik-Bingöl-Bolu-Bursa-Çanakkale-Çankırı-Çorum-Denizli-Düzce-Edirne-Elazığ-Erzurum-Eskişehir-
Gaziantep-Gümüşhane-Hatay-Isparta-İstanbul-İzmir-Karabük-Karaman-Kars-Kastamonu-Kayseri-Kırşehir-Kocaeli-Kütahya-Malatya-Manisa-Mersin-Muğla-Nevşehir-Niğde-Sakarya-Samsun-Sivas-Şanlıurfa-Trabzon-Yalova-
Ordu-Tokat-Van  
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TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 
2023 PARA-OKÇULUK MİLLİ TAKIM SEÇME SİSTEMİ 

Federasyonumuzun 2024 Paralimpik Oyunları Hazırlık Programı çerçevesinde iki aşamalı 
olarak düzenlenecek olan Para-Okçuluk Mili Takımı Seçme Sistemi aşağıdaki kurallar 
çerçevesinde uygulanacaktır.	

2024 Paralimpik Sporcu Havuzu Seçme Yarışması 

Federasyonumuzun 2023 Para-Okçuluk Faaliyet Programında yer alan 2024 Paralimpik 
Sporcu Havuzu Belirleme Yarışması 16 - 20 Ocak 2023 tarihleri arasında ve aşağıda 
belirtilen program dahilinde Samsun İlkadım Okçuluk Tesislerinde gerçekleştirilecektir. 	

Yarışmalar kapalı alanda gerçekleştirileceği için atılacak olan skorlar sadece sporcuları 
sıralamak için kullanılacak, sporcular tarafından kırılacak olan herhangi bir rekor (Dünya, Avrupa 
veya Türkiye) geçerli olmayacaktır. Yarışmalara Klasik Yay Açık Kategori, Makaralı Yay Açık 
Kategori ve W1 Kategorilerinde yer alan sporcular katılabilecektir. Dünya Okçuluk Federasyonu 
(WA) Para-Okçuluk Master Listesinde yer almayan ve daha önce herhangi bir uluslararası 
yarışmada engel durumuna göre sınıflandırılmamış olan sporcuların sınıflandırma işlemi 16 Ocak 
2023 Pazartesi günü 09:00 - 11:00 saatleri arasında, yarışma alanında yapılacaktır. Bu zaman 
dilimi içerisinde sınıflandırma işlemi için başvuru yapmamış olan sporcuların yarışmaya 
katılmalarına izin verilmeyecektir.	

Tablo1: 2023 Paralimpik Havuz Seçme Yarışması Programı

2023 Paralimpik Sporcu Havuzu Seçme Yarışması Programı

16 Ocak 2023, Pazartesi

09:00 ~ 11:00 Resmi Antrenman, Malzeme Kontrolü, Sınıflandırma İşlemleri

11:00 ~ 12:00 Bilgilendirme Toplantısı

12:00 ~ 14:00 Öğle Arası

14:00 ~ 17:00 Tüm Kategoriler için Sıralama Atışları 1

17 Ocak 2023, Salı

09:00 ~ 11:30 Tüm Kategoriler için Bireysel Çeyrek Final, Yarı Final ve Final Atışları

11:30 ~ 14:00 Öğle Arası

14:00 ~ 17:00 Tüm Kategoriler için Sıralama Atışları 2

18 Ocak 2023, Çarşamba

09:00 ~ 11:30 Tüm Kategoriler için Bireysel Çeyrek Final, Yarı Final ve Final Atışları

11:30 ~ 14:00 Öğle Arası

14:00 ~ 17:00 Tüm Kategoriler için Sıralama Atışları 3

19 Ocak 2023, Perşembe

09:00 ~ 11:30 Tüm Kategoriler için Bireysel Çeyrek Final, Yarı Final ve Final Atışları

11:30 ~ 14:00 Öğle Arası

14:00 ~ 17:00 Tüm Kategoriler için Sıralama Atışları 4

20 Ocak 2023, Cuma

09:00 ~ 11:30 Tüm Kategoriler için Bireysel Çeyrek Final, Yarı Final ve Final Atışları

11:30 ~ 12:00 Madalya Töreni



Yukarıda belirtilen takvim dahilinde uygulanacak olan yarışmalarda sporcular aşağıdaki 
tablo uyarınca sıralama puanı kazanacaklardır ve her bir seansta kazandıkları puanlar kümülatif 
olarak toplanarak nihai sıralama oluşturulacaktır.


Sporcuların bu yarışma süresince toplayacakları puanlar, 2023 yılı için oluşturulacak olan 
Para-Okçuluk Türkiye Sıralaması içinde geçerli olacaktır. Ortaya çıkacak olan nihai sıralamaya 
göre, her bir kategorideki toplam sporcu sayısı dikkate alınarak aşağıdaki koşullar uyarınca 
Paralimpik Sporcu Havuzu oluşturulacaktır. Puan durumunda eşitlik olması halinde sporcularına 
yarışma süresince atacakları tüm skorların (sıralama atışı ve eleme atışları) tek ok üzerinden 
hesaplanacak olan ortalamasına göre sporcular sıralandırılacaktır. Tek ok ortalamasına göre de 
beraberlik olması halinde, eşit puan ve tek ok ortalamasına sahip sporcular arasında beraberlik 
atışı yapılarak merkeze en yakın atan sporcudan uzağa doğru sıralama yapılacaktır.


Paralimpik Sporcu Havuzunda yer alma hakkı kazanacak olan sporcular, Gençlik ve Spor 
Genel Müdürlüğü, Sporcu Yetiştirme Daire Başkanlığı, Paralimpik Takip Komitesine bildirilerek 
kendilerine sağlanacak olan maddi ve manevi imkanlardan faydalanabileceklerdir. Ayrıca 
Paralimpik Havuz sporcuları için hazırlancak olan antrenman programı ve gelişim takip sistemleri 
tüm sporcular ile paylaşılarak Paralimpik Milli Takım Antrenörleri gözetiminde çalışamlarını 
sürdürmeleri sağlanacaktır.


2023 Paralimpik Milli Takım Seçme Kriterleri 

Federasyonumuzun 2023 Yılı Para-Okçuluk Faaliyet Programı uyarınca düzenlenecek olan 
tüm yarışmalarda sporcuların elde edecekleri sıralama atışları ve bireysel eleme yarışmalarının 
sonuçlarına göre aşağıda belirtilen tablo uyarınca sıralama puanı verilerek Para-Okçuluk Türkiye 
Sıralaması oluşturulacaktır. 


2023 Yılı için, 16 - 20 Ocak 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Paralimpik Sporcu 
Havuzu Seçme Yarışması, 13 - 14 Mart 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Para-Okçuluk 
Federasyon Kupası ve 24 - 25 Nisan 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Para-Okçuluk 
Bahar Kupası yarışmalarının sonucunda, her bir kategoride ortaya çıkacak olan Türkiye 

Sıralama Atışlarının Sonuçları Göre Bireysel Eleme Atışlarının Sonucunlarına Göre

1. Sırada Bitirenler 12 Puan 1. Sırada Bitirenler 12 Puan

2. Sırada Bitirenler 10 Puan 2. Sırada Bitirenler 10 Puan

3. Sırada Bitirenler 8 Puan 3. Sırada Bitirenler 8 Puan

4. Sırada Bitirenler 6 Puan 4. Sırada Bitirenler 6 Puan

5. Sırada Bitirenler 4 Puan 5. Sırada Bitirenler 4 Puan

6. Sırada Bitirenler 3 Puan 6. Sırada Bitirenler 3 Puan

7. Sırada Bitirenler 2 Puan 7. Sırada Bitirenler 2 Puan

8. Sırada Bitirenler 1 Puan 8. Sırada Bitirenler 1 Puan

16 ve daha fazla sayıda katılımcının olduğu kategorilerde İlk 4 sırda yer alan sporcular

8 ve daha fazla sayıda katılımcının olduğu kategorilerde İlk 3 sırada yer alan sporcular

4 ve daha az sayıda katılımcının olduğu kategorilerde İlk 2 sırada yer alan sporcular

4’den daha az sayıda katılımcının olduğu kategorilerde İlk sırada yer alan sporcu.

Tablo2: 2023 Paralimpik Havuz Seçme Yarışması Puan Tablosu

Tablo3: 2023 Paralimpik Sporcu Havuzu Seçme Koşulları



Sıralamasına göre ilk “2” sırada yer alan sporcular 2023 Para-Okçuluk Milli Takımlarımızda yer 
alma hakkı kazanacaklardır. 


Sıralama Atışlarının Sonuçları Göre Bireysel Eleme Atışlarının Sonucunlarına Göre

1. Sırada Bitirenler 12 Puan 1. Sırada Bitirenler 12 Puan

2. Sırada Bitirenler 10 Puan 2. Sırada Bitirenler 10 Puan

3. Sırada Bitirenler 8 Puan 3. Sırada Bitirenler 8 Puan

4. Sırada Bitirenler 6 Puan 4. Sırada Bitirenler 6 Puan

5. Sırada Bitirenler 4 Puan 5. Sırada Bitirenler 4 Puan

6. Sırada Bitirenler 3 Puan 6. Sırada Bitirenler 3 Puan

7. Sırada Bitirenler 2 Puan 7. Sırada Bitirenler 2 Puan

8. Sırada Bitirenler 1 Puan 8. Sırada Bitirenler 1 Puan

Tablo4: 2023 Para-Okçuluk Türkiye Sıralaması Puan Tablosu

Yukarıda belirtilen yarışmalardan herhangi bir tanesinin öngörülemeyen sebepler ile 
düzenlenememsi halinde hali hazırda mevcut olan Türkiye Sıralaması Milli Takımların belirlenmesi 
amacıyla dikkate alınacaktır. 	

Herhangi bir kategoride 3. ve 4. sırada  yer alan sporcuların, yarışamalarda atacakları tüm 
skorlara göre (sıralama atışları ve eleme atışları) hesaplanacak olan tek ok ortalaması dikkate 
alındığında üst sıralarda yer alan sporculara 0,10 puandan daha yakın bir performans göstermesi 
durumunda Milli Takımların 2’den fazla sporcu ile temsil edilmesine karar verme hakkı Federasyon 
Teknik Kurulunun teklifi ve Yönetim Kurulunun onayı ile gerçekleşebilecektir. Bu konuda 
değerlendirme sürecinin başlatılması Milli Takımlar Teknik Direktörünün sorumluluğundadır. 	

Milli Takımların belirlenmesi sürecinde Türkiye Sıralaması Puanlarına göre sporcular 
arasında eşitlik olması durumunda yarışamalarda atacakları tüm skorlara göre (sıralama atışları ve 
eleme atışları) hesaplanacak olan tek ok ortalaması dikkate alınacak ve sporcular ortalamarının 
üstünlüğüne göre sıralandırılacaklardır. Tek ok ortalamasına göre de eşitliğin bozulmaması halinde, 
eşit puana sahip sporcular arasında beraberlik atışı yapılarak merkeze en yakın oku atan 
sporcudan uzağa doğru sıralama yapılacaktır.	

Her bir kategori için Türkiye Sıralamasında ilk 2 sırada yer alan sporcuların katılacakları 
uluslararası yarışmalardaki performans durumları her bir yarışma sonrasında değerlendirilecektir. 
Uygun olmayan hava şartları veya beklenmeyen sağlık sorunları haricinde ulusal yarışmalarda 
ortaya koymuş olduğu skor performansına göre geride kalan sporcular Milli Takımlar Teknik 
Ekibinin görüşü ile tekrar değerlendirilecek ve Milli Takımların yararına bir durum tespit edilmesi 
halinde Türkiye Sırlamasına göre bir alt sırada yer alan sporcu ile değiştirilebilecektir. Böyle bir 
durum olması halinde her iki sporcuda gerekli iş ve işlemlerin yapılabileceği makul bir süre 
içerisinde bilgilendirilecektir.	

Yarışmalara katılım sağlayıp - sağlamamak sporcuların kendi sorumluluklarındadır. 
Herhangi bir yarışmaya katıl(a)mayan sporcular bir ceza puanı almayacaktır. Milli Takımlarda yer 
alma hakkı kazanmış olmasına rağmen Milli Takımlarda yer almak istemediğini yazılı ve/veya sözlü 
olarak bildiren sporcular daha sonra düzenlenecek olan Milli Takım Seçme Yarışmalarına davet 
edilmeyecek, Türkiye Sıralamasındaki sıralamaları dikkate alınmayacaktır.	

Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazandıktan sonra herhangi bir sağlık problemi 
sebebiyle Milli Takımlarımızın temsil edileceği uluslararası yarışamlara katılamayacağını doktor 
raporu ile bildiren sporcular herhangi bir hak kaybı yaşamayacaklardır. Bu sporcuların sağlık 
problemi sebebiyle katılamayacaklarını bildirdikleri yarışma(lara) Türkiye Sıralamasına göre bir alt 
sırada yer alan sporcu(lar) davet edilecektir. Sporcunun yarışmalara katılma engeli ortadan 



kalktıktan sonra Milli Takımlardaki yerini almasına izin verilecek, yerine davet edilen diğer sporcu 
(lar) ile ilgili ise Milli Takım Teknik ekibinin görüşüne göre hareket edilecektir.


	 Her şart altında Milli Takımlarımızın Uluslararası yarışmalarda temsil edilmesi, temsil 
edilecek olan kategorilerin belirlenmesi ve Milli Takımlarımızda yer alacak olan sporcularımızın 
belirlenmesi Federasyonumuz Ana Statüsünün 6. Maddesinin "j” Bendi  uyarınca Federasyonumuz 
Yönetim Kuruluna aittir.


	 “Türkiye Okçuluk Federasyonu”
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